关于征集公共安全领域储备项目的通知
	 发布日期 : 2016年06月01日           文章来源 :市科委社发处

	　　为强化首都“科技创新中心”城市战略定位，深化实施《北京技术创新行动计划（2014-2017年）》，发挥科技对城市安全运营保障的支撑作用，现围绕重点行业运营安全保障需求征集科技储备项目，具体通知如下：
　　一、项目申报范围
　　项目应符合《北京技术创新行动计划（2014-2017年）》有关工作范畴或者对促进北京经济社会发展、提升服务民生重大需求的服务能力具有显著作用。项目申报方向具体见《公共安全领域储备项目申报方向说明》（附件1）。
　　二、项目申报要求
　　1.项目类型：
　　项目申报类型是指，在公共安全领域支持方向下，申报项目应聚焦的范围及实施阶段。（详见附件1）
　　2.项目申报主体要求
　　项目申报应符合《北京市科技计划项目（课题）管理办法（试行）》的相关规定。鼓励以企业为主体，联合科研单位共同申报。
　　每个法人单位原则上申报项目不超过2项。
　　项目负责人限申报1项。承担2项市科委科技计划在研项目（课题）的负责人不得申报。
　　3.项目申报经费要求
　　企业牵头申报的项目，申请财政科技经费额度原则上不超过项目研发总投入的1/3；高校、中科院、市属科研院所等牵头申报的项目，申请财政科技经费额度不超过项目研发总投入的1/2。
　　三、项目申报材料
　　1.项目建议书（格式及要点参考附件2，加盖公章）。
　　2.企业营业执照、事业单位组织机构代码证书（复印件，加盖公章）。
　　3.企业近两年会计年度财务报表（指资产负债表、利润及利润分配、现金流量表）、企业纳税证明（提供地方国税局出具的纳税人信息查询结果，附地方税务局纳税人、扣缴义务人涉税保密信息告知书）；（复印件，联合申报单位对各自提供的证明材料加盖公章）。事业单位、社会团体无需提供上述材料。
　　4.合作实施项目的合作协议（复印件，联合申报单位均须加盖公章）。
　　5.项目牵头单位为高校、中科院下属院所、市属科研院所等牵头申报的，由其科技管理部门出具项目推荐意见函和推荐项目汇总表，并加盖公章。
　　四、申报材料报送时间
　　申报材料报送时间为2016年6月28日9：00至6月30日15：00。请申报单位（部门）将书面申报材料一份（装订成册，并加盖骑缝章）及电子版（刻光盘，含附件）按时送达北京市科委社会发展处，不接受快递、信件等寄送方式，过时概不受理。
　　五、其他事项
　　1.符合以下条件的优先纳入储备范围：
　　纳入北京市市政府重点工作或重点工程；
　　在国家级和市级可持续发展实验区转化落地;
　　在北京市域范围内形成产业基地或工程示范的项目；
　　在津冀地区内转化落地，有利于促进京津冀协同发展的项目。
　　2.自2016年7月1日起，将对材料完整性及有效性进行形式审查。未达到要求的不予受理。
　　3.保密项目不予受理。
　　六、联系方式
　　联系人：陈茜尹、齐智
　　联系电话：64841457-812、66153392

　　附件：
　　1.公共安全领域储备项目申报方向说明.doc
　　2.北京市科学技术委员会公共安全领域储备项目建议书.doc

　　社会发展处
　　2016年6月1日